
Horaires

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Gérez vos déplacements avec

VALABLES DU 01/07/2023 AU 31/08/2023

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
0

3
2

3
 F

H
/T

R
V

3
3

 -
 a

vr
il 

2
0

2
3

LIGNE 

611

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux.

LACANAU OCÉAN  LÈGE-CAP FERRET

Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

LACANAU Océan 09:00 10:00 11:00 12:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Marie Curie 09:02 10:02 11:02 12:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Le Huga 09:05 10:05 11:05 12:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Le Moutchic 09:09 10:09 11:09 12:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Chemin des Bainasses 09:11 10:11 11:11 12:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Pitrot 09:13 10:13 11:13 12:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Marina Talaris 09:15 10:15 11:15 12:15 16:15 17:15 18:15 19:15

La Cousteyre 09:17 10:17 11:17 12:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Ville 09:19 10:19 11:19 12:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Centre Commercial 09:21 10:21 11:21 12:21 16:21 17:21 18:21 19:21

LE PORGE Bourg 09:31 10:31 11:31 12:31 16:31 17:31 18:31 19:31

LÈGE-CAP FERRET Centre 09:45 10:45 11:45 12:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Correspondance à Lège - Centre avec la ligne 601  
à destination de Bordeaux

10:00 11:00 12:00 13:00 17:30 18:30 19:30 20:30

Correspondance à Lège - Centre avec la ligne 610  
à destination de Belin-Béliet

11:40 14:20 17:40 18:40 19:40

Légende : TLJ : tous les jours.

 �À cet arrêt, une idée de sortie ou de visite, renseignez vous sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
Transporteur : CITRAM AQUITAINE



Horaires

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Gérez vos déplacements avec

VALABLES DU 01/07/2023 AU 31/08/2023

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
0

3
2

3
 F

H
/T

R
V

3
3

 -
 a

vr
il 

2
0

2
3

LIGNE 

611

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux.

Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ

Correspondance à Lège - Centre avec la ligne 601  
en provenance de Bordeaux 

09:45 10:40 11:40 12:45 17:45 18:45 19:45

Correspondance à Lège - Centre avec la ligne 610  
en provenance de Belin-Béliet

10:40 12:35

LÈGE-CAP FERRET Centre 10:00 11:00 12:00 13:00 17:00 18:00 19:00 20:00

LE PORGE Bourg 10:14 11:14 12:14 13:14 17:14 18:14 19:14 20:14

LACANAU Centre Commercial 10:24 11:24 12:24 13:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Ville 10:26 11:26 12:26 13:26 17:26 18:26 19:26 20:26

La Cousteyre 10:28 11:28 12:28 13:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Marina Talaris 10:30 11:30 12:30 13:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Pitrot 10:32 11:32 12:32 13:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Chemin des Bainasses 10:34 11:34 12:34 13:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Le Moutchic 10:36 11:36 12:36 13:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Le Huga 10:40 11:40 12:40 13:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Marie Curie 10:43 11:43 12:43 13:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Océan 10:45 11:45 12:45 13:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Légende : TLJ : tous les jours.

 �À cet arrêt, une idée de sortie ou de visite, renseignez vous sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

LÈGE-CAP FERRET  LACANAU OCÉAN


